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Tietoa Mela-turvastasi
MYEL-vakuutetulle

Onhan työtulosi ajan tasalla? Tuleva eläkkeesi ja monet 
etuudet lasketaan henkilökohtaisesta MYELtyötulostasi. 
Tarkista vuoden alussa, että työtulo vastaa työpanosta
si tilalla. Lähetä vakuutushakemus asiointipalvelussamme, 
kun työtulo kaipaa päivitystä. Paikallinen Melaasiamies ja 
asiakaspalvelumme auttavat sinua. 

Muista ilmoittaa, jos työskentelyssäsi tai tilan pinta 
alassa on tapahtunut muutoksia. Muutokset vakuutuk
seen tulevat yleensä voimaan hakemuspäivästä alkaen, ei 
takautuvasti.

MYEL-vakuutusmaksuprosentit vuonna 2025
Ikä  Työtulo e/vuosi   Maksu -%

alle 53vuotiaat ja alle 32 259,19  13,0140
63 vuotta täyttäneet  yli 50 693,09 24,10

53–62vuotiaat alle 32 259,19  13,8240
  yli 50 693,09 25,60

Vakuutusmaksu nousee liukuvasti 32 259,19 ja 50 693,09 euron väli
seltä osalta. Siltä työtulon osalta, joka ylittää 50 693,09 euroa, vakuu
tusmaksuprosentti on 24,10. Suuremmasta eläkekarttumasta johtuen 
53–62vuotiailla vakuutusmaksu on hieman korkeampi.
Ryhmähenkivakuutuksen maksu on 8,00 euroa. Pakollisen työtapaturma 
ja ammattitautivakuutuksen maksu on 12 euroa + 0,85 % MYELtyötu
losta. Vapaaajan tapaturmavakuutuksen maksu on 18 euroa + 0,40 % 
MYELtyötulosta.

VAKUUTUSMAKSUT
Laskujen eräpäivät ovat 15.3., 15.6., 15.9. ja 15.12. Saat 
vakuutusmaksulaskut halutessasi elaskuna.

Lisäaikaa laskujen maksamiseen voit hakea asiointipal
velussamme. Laskulle on mahdollista saada viivästyskorol
lista maksuaikaa jopa kaksi vuotta alkuperäisestä eräpäi
västä.

MYEL ja MATAvakuutusmaksujen viivästyskorko on 
11,5 prosenttia 1.1.–30.6.2025.

HUOLEHDI TYÖKYVYSTÄSI
Tarjoamme palveluita työkyvyn tueksi. Tule mukaan hyvin
vointipäiviin ja muihin tapahtumiimme! Lue lisää työkykypal
veluista: mela.fi/tyokykypalvelut ja ilmoittaudu tapahtu
miin: mela.fi/tapahtumat.

Uusin koulutuksemme on maatalousyrittäjille suunnattu 
Työturvallisuuskorttikoulutus. Koulutuksessa saat monipuolis
ta tietoa työn vaarojen arvioinnista ja keinoista, joilla voit lisä
tä yhteisen työpaikan turvallisuutta. Lisätietoa koulutuksesta: 
mela.fi/tyoturvallisuuskortti.

UUSI UUTISKIRJE
Asiakkaidemme toiveesta aloitamme uutiskirjeen lähettä
misen 2025 alussa. Saat uutiskirjeestä tietoa ajankohtaisis
ta Melaturvaasioista ja Melan järjestämistä tapahtumista. 

Olethan ilmoittanut meille ajan tasalla olevan sähkö
postiosoitteesi? Voit muuttaa sähköpostiosoitteen asioin
tipalvelun kohdasta Omat tiedot. Kurkkaa myös ros
kapostikansioon, jos kirjettä ei kuulu.
Lisätietoja: mela.fi/uutiskirje.

KUN SINULLA ON KYSYTTÄVÄÄ
Asiointipalvelumme kautta lähetät meille kätevästi Mela 
turvaasi liittyvät viestit. Ilmoitat asiointipalvelussa sujuvasti 
myös vakuutukseesi liittyvät muutokset.

Jos sairastut tai sinulle sattuu tapaturma, tee asiointi
palvelussa sähköinen vahinkoilmoitus. Ilmoita vahingosta 
mahdollisimman nopeasti, viimeistään 60 päivän kuluessa. 
Näet asiointipalvelusta, miten vahinkoasiasi käsittely ete
nee.

Muistathan myös, että paikallinen Melaasiamies ja asia
kaspalvelumme auttavat sinua kaikissa kysymyksissä Mela 
turvaasi liittyen.

Mela palvelee monipuolisesti
• Hoida Mela-turvaasi verkossa mela.fi/asiointipalvelut

• Soita asiakaspalveluumme 029 435 2650
• Ota yhteyttä Mela-asiamieheen mela.fi/asiamies

https://www.mela.fi/tyokykypalvelut/
https://www.mela.fi/tietoa-melasta/tapahtumat/
https://www.mela.fi/tyokykypalvelut/maatilan-tyoturvallisuus/tyoturvallisuuskortti/
https://www.mela.fi/tietoa-melasta/uutiskirje/
https://www.mela.fi/asiointipalvelut/
https://www.mela.fi/tietoa-melasta/yhteystiedot/mela-asiamiesten-yhteystietojen-haku/

